
Барање: 

Барам информација кое лице ја резервирало салата во Домот на Армијата-Скопје, за 
состанок на ден 27.01.2024 година. 

 

Одговор: 

Во врска со Вашето Барање Ве известуваме дека на 27.01.2024 година, салата во Домот 
на Армијата-Скопје била резервирана од страна на Независниот синдикат на 
професионални војници СО Скопје, по претходно доставено барање до 
Министерството за одбрана и за кое бил добиен позитивен одговор од страна на 
Кабинетот на поранешната Министерка за одбрана.  

 

 

 

 


